ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______ 2014  года              № ___                                                        с.Ванновское

Об отмене решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района   от 28 июня 2013 года № 416 «Об  утверждении  среднегодовых   норм накопления   отходов   в  Ванновском сельского поселении Тбилисского  района»

 В соответствии со ст. 7, п.18 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 26, 60 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение   Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района   от 28 июня 2013 года № 416 «Об утверждении среднегодовых   норм накопления   отходов  в Ванновском сельского поселении Тбилисского  района».

2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию (Лотхов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

 Н.В. Выгонова

Председатель Совета Ванновского сельского

поселения Тбилисского района

Н.Н. Лиманова